Página 98   Segunda-Feira, 5 de Agosto de 2019 Nº 27560
<BEGIN:1105337:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

DECRETO Nº 068/2019

DE 01 DE AGOSTO DE 2019

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE
SELETIVO PÚBLICO  N.º 001/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA
RICA - MT.O Prefeito Municipal de Vila Rica, Estado de Mato Grosso, Sr.
Abmael Borges da Silveira, no uso das atribuições legais que lhe confere
a Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 37, II, da Constituição
Federal e, Considerando a realização das provas do Teste Seletivo Público
n.º 002/2019 desta Prefeitura Municipal; Considerando que todas as
exigências do Regulamento e do Edital de Teste Seletivo Público foram
cumpridas; DECRETA: Art. 1°. Fica homologado o Resultado do Teste
Seletivo Público n.º 002/2019 da Prefeitura Municipal de Vila Rica - MT,
conforme Edital nº 010/2019 publicada no dia 23/07/2019 nos sites https://
www.klcconcursos.com.br e www.vilarica.mt.gov.br constando relação

Municipal, constante no anexo I que faz parte integrante deste Decreto.
Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Art. 3°.
Revogam-se as disposições em contrário. Gabinete do Prefeito, em 01 de
Agosto de 2019 Abmael Borges da Silveira Prefeito Municipal
<END:1105337:98>

<BEGIN:1105357:98>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019
A prefeitura Municipal de Vila Rica, representada neste ato pela pregoeira
Cristina Magalhaes Castro, designada pela portaria 012/2015, torna
público aos interessados que o edital de licitação para futura e eventual
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MAO-DE-OBRA PARA ATENDER
AOS INTERESSES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE VILA RICA

efeito na elaboração e na forma de apresentação da proposta, motivo pelo

contendo as alterações e a nova data do certame estarão disponíveis a
partir do dia 05 de Agosto de 2019  para conhecimento dos interessados
no site do município www.vilarica.mt.gov.br e pode ser solicitado no
endereço eletrônico licitavilaricamt@yahoo.com.br.

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Portaria nº 012/2015
<END:1105357:98>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

<BEGIN:1105353:98>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2019

Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃODE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PASSEIO, ZERO KM, QUE ENTRE
SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT E a

empresa, REAVEL VEICULOS EIRELI PARA OS FINS QUE ESPECIFICA

- VALOR TOTAL DE R$ 66.000,00 (Sessenta e Seis Mil Reais): dotação

orçamentária :44.90.52.00 Equipamento e Material Permanente - Data

22/07/2019 - Vigência 22/07/2019 à 22/08/2019.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1105353:98>

TERCEIROS
<BEGIN:1103646:98>

MACHADO LOCADORA DE VEICULOS LTDA, CNPJ: 16.538.997/0001-
78, localizada na Av. Surubim 1869 sw, Jardim YPE, Sapezal/MT,
torna público que requereu junto ao departamento de meio ambiente da
Prefeitura Municipal de Sapezal/MT, as Licenças Prévia (LP), Instalação
(LI) e Operação (LO) para a atividade  de Lavagem de veículos . Não foi
determinado estudo de impacto ambiental. 24 /07/2019.
Mozara Cristyna Loch, Engenheira Ambiental e Segurança do Trabalho
<END:1103646:98>

<BEGIN:1104415:98>

C.A. RURAL DISTRIBUIDORA DE DEFENSIVOS LTDA, CNPJ:
24.891.718/0005-07, localizada na ROD BR 364, KM 1.189, ZONA
RURAL, Campos de Júlio/MT, torna público que requereu junto ao
departamento de meio ambiente da  Prefeitura Municipal de Campos de
Júlio/MT, a renovação da Licença de Operação (LO) para a atividade  de
Representantes comerciais e agentes do comércio de combustíveis,
minerais, produtos siderúrgicos e químicos. Não foi determinado estudo de
impacto ambiental. 24 /07/2019.
Mozara Cristyna Loch, Engenheira Ambiental e Segurança do Trabalho
<END:1104415:98>

<BEGIN:1104930:98>

EDITAL DE GEORREFERENCIAMENTO - ÁREA DESLOCADA OU
SOBREPOSTA

de Imóveis e de Títulos e Documentos da Comarca de Juara, Estado de Mato
Grosso, na forma da lei, FAZ PÚBLICO, para ciência dos interessados, em
cumprimento ao disposto no Provimento nº 63/2014 da Corregedoria Geral
da Justiça de Mato Grosso, art.2º. §7º; Provimento 40/2016, da CNGCE-MT,
faz saber que o Sr. VALMIRO LUIZ DA SILVA, brasileiro, serventuário da
Justiça, inscrito no CPF/MF nº 209.358.209-06 e RG nº 516.965, casado
pelo regime da Comunhão Universal de Bens na vigência da Lei 6.515/77
com ANTONIA AIRES BENEVIDES DA SILVA, brasileira, do lar, inscrita no
CPF/MF nº 174.115.051-53 e RG nº 1756771-8, residentes e domiciliados
na Rua São Geraldo, nº 417-W, Juara MT, apresentou a documentação
para lançamento de AVERBAÇÃO DE MEMORIAL DESCRITIVO
GEORREFERENCIADO do imóvel descrito na matrícula nº 6.949,

terceiros interessados e que estejam em local incerto e não sabido, bem
como dos proprietários e/ou sucessores dos títulos descritos na Certidão

de Legitimidade de Origem do INTERMAT nº 017.094-9CD/2018, com selo
de autenticidade 048313, a seguir nomeados ALCIDES BERNARDES,
NELSON PLANET e THOMAZ DE AZEVEDO, tendo em vista que foram
apontados como objeto da sobreposição e/ou deslocamento, para que se
manifestem no prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir da segunda
e última publicação do presente edital, na forma do § 3º do art.3º da
Lei nº 6.015/73. Findo o prazo e não havendo reclamações, será feito a

interessados neste Ofício de Registro de Imóveis, situado na Rua Vitor
Assis Brasil, nº 481-W, Jardim Boa Vista, Juara-MT, com CNS nº 06.335-4,
durante as horas regulamentares - de segunda-feira a sexta-feira, das 7h às
11h e das 13h às 17h. Dado e passado nesta Cidade de Juara, Estado de
Mato Grosso, aos trinta e um  de julho de dois mil e dezenove (31/07/2019).

de Registro de Imóveis e de Títulos e Documentos de Juara-MT.
<END:1104930:98>

<BEGIN:1104938:98>

A empresa L. APARECIDA MOREIRA DE SOUZA EIRELI - EPP, CNPJ.
24.517.358/0001-54 torna público que requereu à Secretaria de Estado
de Meio Ambiente - SEMA/MT, a Renovação da Licença de Operação da
Madeireira Dois Irmãos, processo 563533/2016 localizado na Estrada
Darol, S/N, Km 01, zona rural, no município de Brasnorte - MT. Não foi
determinado estudo de impacto ambiental. (
Ltda).
<END:1104938:98>

<BEGIN:1104960:98>

J.B. CANAVARROS & CIA LTDA (CLINICA GASTROMT), CNPJ nº
14.481.301/0001-99 torna público que requereu à Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano - SMADES a LO para
atividade de clínica médica, localizado na Rua das Begônias, 615, Jardim
Cuiabá, no Município de Cuiabá/MT.
<END:1104960:98>

<BEGIN:1104961:98>

Agropecuária Rio da Areia. CNPJ: 02.149.159/0010-99, torna público que
requereu junto a SEMA/MT a Licença Prévia (LP), Licença de Instalação
(LI) e Licença de Operação (LO) para a pista de pouso e hangar
localizado Rod. BR 163, Km 12 + 58 Km a direita, Fazenda St. Antônio do
Paraíso, Zona Rural, município de Itiquira/MT,
<END:1104961:98>